
PORTARIA CRP-20 Nº 004/2016 
 
 

Nomeação de candidatos (as) 

aprovados (as) em Concurso 

Público. 

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei 5.766/71 e Resolução CFP 016/2011, resolve: 

 

 

Art. 1º - Nomear os funcionários abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 

nº 01/2015, com a homologação do resultado final publicada no dia 16/09/2015 (DOU, 

Seção 3, Edição Nº 177), às páginas 156 e 157), 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Os candidatos acima nomeados irão atuar nas unidades da federação 
escolhidas no ato da inscrição. 
 
 

 
Manaus, 22 de agosto de 2016. 

 
 
 
 

LIGIA MARIA DUQUE JHONSON DE ASSIS 
Conselheira Presidente em exercício 

 
 
 
 
 

Colocação/Candidato Cargo Lotação CPF 

1º) Eric Pires Benigno Téc Adm. AM 015.234.542-61 

2º) Mauro Sergio Fabricio Vieira Téc Adm. AM 005.412.582-06 

1º) Douglas Willian Aguiar da Silva Téc Adm. RO 015.074.212-65 

1º) Larissa Gabriela Lins Neves Fiscal AM 008.292.572-09 


